

сmt. Авангард

«01» листопада 2022р.

ВІДДІЛ КАПІТАЛЬНОГО БУДІВНИЦТВА, ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА, КОМУНАЛЬНОГО МАЙНА АВАНГАРДІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ, в особі начальника Відділу Луцькова Сергія Григоровича, що діє на підставі Положення (далі - "ЗАМОВНИК»), та **ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ВИЛАЙН ГРУП»**, що іменується надалі "ПОСТАЧАЛЬНИК", в особі директора Чернишева Олександра Васильовича., який діє на підставі Статуту, з іншої сторони, разом - Сторони, уклали цей договір про таке (далі - Договір):

І. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

- 1.1. Виконавець зобов'язується поставити Замовнику товар згідно ДК 021:2015: **30190000-7: Офісне устаткування та приладдя різне на сумму 26169.66 грн (з ПДВ)** (далі- Товар), найменування, кількість та ціни зазначені в додатку №1 (Специфікація), а Замовник – прийняти і оплатити його.
- 1.2. Обсяги закупівлі можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків.

ІІ. ЯКІСТЬ ТОВАРУ

- 2.1. Виконавець повинен передати (поставити) Замовнику Товар, якість якого має відповідати державним стандартам і технічним умовам та/або стандартам виробника.
- 2.2. Якщо якість Товару виявиться такою, що не відповідає вимогам вказаними в п. 2.1 Договору, Замовник має право відмовитися від його прийняття та оплати.
- 2.3. Виконавець відповідає за всі недоліки Товару, які не могли бути виявлені Замовником під час прийому товару.
- 2.4. Виконавець гарантує, що має всі необхідні документи, передбаченні чинним законодавством України, які необхідні для продажу (поставки) вищезазначеного Товару.
- 2.5. Товар має бути упаковано виробником або Виконавцем, таким чином, щоб виключити псування або знищення його, на період від передачі до прийняття Товару Замовником.
- 2.6.

ІІІ. ВАРТІСТЬ ДОГОВОРУ

- 3.1. Загальна вартість цього Договору становить **26169 грн 66 коп. (Двадцять шість тисяч сто шістдесят дев'ять гривень 66 копійок)**, у тому числі ПДВ **4361 грн 61 коп. (Чотири тисячі триста шістдесят одна гривня 61 копійка)**
- 3.2. Вартість цього Договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін.

ІV. СТРОКИ ПОСТАВКИ та ПОРЯДОК ОПЛАТИ

- 4.1. Строк поставки Товару: протягом 30-ти робочих днів після підписання цього Договору.
- 4.2. Місце поставки товарів: вул. Спортивна 20, сmt. Авангард, Одеського району Одеської області
- 4.3. Товар постачається Замовнику у комплектності разом з документами (гарантійні талони, технічна документація, тощо), що стосуються Товару та підлягають передаванню разом із Товаром. Товар, що не відповідає вимогам, встановленим Договором, а також некомплектний, вважається непоставленим.
- 4.4. Товар вважається поставленим Замовнику, з моменту підписання Замовником накладної.
- 4.5. Оплата вартості Товару здійснюється Замовником у національній валюті України – гривнях на поточний (розрахунковий) рахунок Виконавця.
- 4.6. Розрахунки здійснюються у безготівковому вигляді за формою платіжного доручення протягом 10-ти робочих днів після отримання Товару Замовником на підставі цього Договору та накладної.
- 4.7. У разі затримки бюджетного фінансування Замовник може здійснювати остаточний розрахунок на умовах відстрочення платежу. Замовник зобов'язаний здійснити розрахунок

протягом 10 банківських днів, з дати отримання Замовником бюджетних асигнувань на свій рахунок.

V. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

5.1. Замовник зобов'язаний:

5.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за поставлений Товар;

5.1.2. Приймати поставлений Товар згідно накладної.

5.2. Замовник має право:

5.2.1. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов'язань Виконавцем, повідомивши про це його у строк 5 календарних днів;

5.2.2. Контролювати поставку Товару у строки, встановлені цим Договором;

5.2.3. Зменшувати обсяг закупівлі Товару та загальну вартість цього Договору залежно від реального фінансування видатків. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору.

5.3. Виконавець зобов'язаний:

5.3.1. Забезпечити поставку Товару у строки, встановлені цим Договором;

5.3.2. Забезпечити поставку якісного Товару.

5.4. Виконавець має право:

5.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за поставлений Товар;

5.4.2. На дострокову поставку Товару за письмовим погодженням Замовника;

5.4.3. У разі невиконання зобов'язань Замовником Виконавець має право достроково розірвати цей Договір, повідомивши про це Замовника у строк 5 календарних днів.

VI. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

6.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за даним Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену чинним законодавством України та цим Договором.

6.2. При затримці поставки Товару понад 30 календарних днів, Виконавець сплачує Замовнику пеню у розмірі подвійної облікової ставки НБУ від вартості непоставленого Товару за кожен день прострочення з урахуванням індексу інфляції.

6.3. При затримці оплати Товару понад 30 календарних днів, Замовник сплачує Виконавцю пеню у розмірі подвійної облікової ставки НБУ від вартості несплаченої суми Товару за кожен день прострочення з урахуванням індексу інфляції.

VII. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

7.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

7.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 5 (п'яти) днів з моменту виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

7.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються Торгово-промисловою палатою України.

7.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 30 календарних днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір.

VIII. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

8.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

8.2. У разі недосягнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

ІХ. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

9.1. Цей Договір набирає чинності з моменту підписання його Сторонами і діє до 31 грудня 2022 року або повного виконання зобов'язань Сторонами.

9.2. Цей Договір укладається і підписується у 2-х примірниках, що мають однакову юридичну силу.

Х. ІНШІ УМОВИ

10.1. Усі Додатки, додаткові угоди та зміни до Договору набувають чинності з моменту їх підписання уповноваженими представниками Сторін та діють протягом строку дії даного Договору.

10.2. Дія Договору може бути припинена: за згодою Сторін, повним виконанням Сторонами своїх зобов'язань за даним Договором, з інших підстав передбачених чинним законодавством України.

10.3. Усі виправлення за текстом даного Договору мають юридичну силу лише при взаємному їх посвідченні представниками сторін у кожному окремому випадку. Зміни, доповнення до Договору, а так само розірвання Договору оформлюється в письмовій формі, як додаткові угоди та підписуються уповноваженими представниками обох Сторін. До додаткової угоди до Договору прирівнюється обмін Сторонами листами, телеграмами, факсимільними повідомленнями, телексами з послідуочим письмовим підтвердженням, завіреним підписом та печаткою Сторін, яка їх надіслала.

10.4. Жодна із Сторін не має права передавати права та обов'язки за даним Договором третій особі без отримання письмової згоди іншої Сторони.

ХІ. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

Замовник	Виконавець
ВІДДІЛ КАПІТАЛЬНОГО БУДІВНИЦТВА, ЖИТЛОВО- КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА, КОМУНАЛЬНОГО МАЙНА АВАНГАРДІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ВИЛАЙН ГРУП»
Адреса Україна, 67806, Одеська Область, Одеський район, селище міського типу Авангард, вул.Нижня, будинок 24 Р/р UA248201720344220001000108469, Держказначейська служба України, м.Київ Код ЄДРПОУ 43988734 тел.0487972534	Адреса: 65007, Одеська обл., м. Одеса, вул.Старопортофранківська, буд. 117 п/р у форматі IBAN UA163209840000026000210354124, АТ «ПроКредит Банк», м.Київ, Україна Код ЄДРПОУ 38295925 Тел./факс 0487144099, 0482372595
Начальник Відділу  М.П. _____ Луцьков С.Г.	Директор  М.П. _____ Чернишев О.В.

Специфікація

до договору № 53969 від 01 грудня 2022 р.

30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне

№	ДК 21:2015	Товар	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	30190000-7	Антистеплер BUROMAX BM.4490-01 чорний	шт	3.000	21.60	64.80
2	30190000-7	Блок паперовий 80x80x30мм скл "Декор" BUROMAX BM.2272	шт	10.000	22.15	221.50
3	30190000-7	Блок липкий 76*76 BUROMAX 100арк /пастель 4кол/ВМ.2312-10	шт	10.000	13.00	130.00
4	30190000-7	Блокнот А5 80 арк. спіраль Графіка KF5180 тв.обкладинкакрафт/част.арк перфор	шт	3.000	40.00	120.00
5	30190000-7	Бокс для паперу BUROMAX BM.6215-24 10x10x10см срібло метал	шт	1.000	73.15	73.15
6	30190000-7	Бокс для паперу КиП BOKSKIP 90x90x45мм /димчастий	шт	1.000	18.35	18.35
7	30190000-7	Папір А3 PAPERLINE (80г/м2,500арк.,Білізна СІЕ 168%, ПТІндах-Індонезія)	пач	2.000	348.35	696.70
8	30190000-7	Папір А4 Excellent Copy 80gsm(80г/м2,500арк.,Білізна СІЕ 162%,Індонезія,фабрика April)	набір	50.000	185.50	9275.00
9	30190000-7	Грифелі 0,5мм 4152.2В КОН-I-NOOR	шт	3.000	17.80	53.40
10	30190000-7	Діркопробивач SCHOLZ 4315 SOZ на 45арк/синій	шт	2.000	403.00	806.00
11	30190000-7	Біндер металевий 19мм BUROMAX BM.5305	шт	12.000	44682,00	22251,00
12	30190000-7	Біндер металевий кольоровий 19мм BUROMAX BM.5355	шт	12.000	18264,00	18.00
13	30190000-7	Біндер металевий 19мм Deli 8487 "Смайл"	шт	12.000	12844,00	40.20
14	30190000-7	Біндер металевий 25мм BUROMAX BM.5304	шт	12.000	25569,00	20.40
15	30190000-7	Біндер металевий кольоровий 25мм BUROMAX BM.5354	шт	24.000	16469,00	58.80
16	30190000-7	Біндер металевий 32мм BUROMAX BM.5303	шт	12.000	14642,00	28.80
17	30190000-7	Біндер металевий 41мм BUROMAX BM.5302	набір	12.000	34759,00	47.40
18	30190000-7	Біндер металевий 51мм BUROMAX BM.5301	шт	12.000	6.00	72.00
19	30190000-7	Закладки Axent 12*50мм 2440-01пластикові прямокут кольорові	шт	10.000	33.95	339.50
20	30190000-7	Калькулятор Brilliant BS-444(12 розрядів, подвійне живлення)	шт	1.000	502.00	502.00
21	30190000-7	Олівець графітний Axent 9001/12-А HB з гумкою	шт	24.000	14671,00	81.60
22	30190000-7	Олівець механічний Axent Classic AMP9021-А 0,5мм/колір асорті	шт	3.000	32.85	98.55
23	30190000-7	Клей ПВА 200мл Axent d7123 ковпачок-дозатор	шт	5.000	29.55	147.75
24	30190000-7	Коректор-ручка Axent 7002-А 8 мл спиртової	шт	5.000	16.80	84.00
25	30190000-7	Лінійка пластикова 30см, Axent 7530-05-А, матова, зелена	шт	3.000	44700,00	57.15
26	30190000-7	Лоток Buromax BM.6260-01 вертикальн метал чорна	шт	2.000	245.00	490.00
27	30190000-7	Лоток для паперів вертикальний AXENT 2120-01-А, метал, чорний	шт	2.000	176.80	353.60
28	30190000-7	Лоток горизонт BUROMAX BM.6250-01 /2 яруса, метал сітка/чорна/	набір	2.000	431.65	863.30
29	30190000-7	Лоток Райдуга JOBMAX 80613 вертикальний/чорна	шт	2.000	77.25	154.50
30	30190000-7	Набір маркерів AXENT Highlighter D2501 1-5мм 4кол. текстові	шт	3.000	35.60	106.80
31	30190000-7	Ножиці SCHOLZ 4250 SOZ 17см/прогумові. ручки/	шт	2.000	43.65	87.30
32	30190000-7	Папка-серегатор Axent Prestige+ 1722-29с-а А4/75мм, золото рожеве 1722-35С-А	шт	20.000	99.95	1999.00
33	30190000-7	Розділювач сторінок BUROMAX BM3212 А4 1-12/пластиковий,кольоровий/	шт	5.000	45.85	229.25

34	30190000-7	Розділювач сторінок Economix E30808 A4 12шт/пластиковий, кольоровий/	шт	2.000	38.15	76.30
35	30190000-7	Розділювач сторінок A4 А-Я Optima O35807 /пластиковий/	шт	2.000	55.30	110.60
36	30190000-7	Гумка Maped MP.511780 Mini Softy	шт	5.000	13.20	66.00
37	30190000-7	Ручка масляна Optima OIL PRO O15616-02 /0,5 мм/ синя/ масл.чорнила	шт	12.000	43983,00	74.40
38	30190000-7	Ручка кулькова Unimax Maxflow ux-117-01 0,7мм /чорна	шт	12.000	20394,00	138.60
39	30190000-7	Ручка кулькова Unimax Maxflow ux-117-02 0,7мм /синя	шт	12.000	20394,00	138.60
40	30190000-7	Ручка кулькова Unimax UX-10 000-01 Top Tek Fusion 10 000м, чорна	шт	12.000	22.20	266.40
41	30190000-7	Ручка кулькова Unimax UX-10 000-02 Top Tek Fusion 10 000м, синя	шт	12.000	22.20	266.40
42	30190000-7	Скоба №10 SCHOLZ 4720 SOZ /1000шт пач/	шт	5.000	44687,00	30.25
43	30190000-7	Скоба №24/6 SCHOLZ 4721 SOZ /1000шт пач/	пак	5.000	14885,00	52.00
44	30190000-7	Швидкосшивач пластиковий A4 Economix E31510-21 з перфор/бірюзовий	пак	20.000	18384,00	110.00
45	30190000-7	Скріпки 28мм BUROMAX BM.5005 (100шт/пак) круглі	шт	10.000	31291,00	98.50
46	30190000-7	Скріпки 50мм BUROMAX BM.5001 (100шт/пак)	шт	10.000	26.70	267.00
47	30190000-7	Стакан для ручок BUROMAX BM6201-24 метал сітка квадратна/срібло	шт	1.000	456.35	456.35
48	30190000-7	Степлер №10 Kangaro "QL-10" 20 арк., метал., асорті		3.000	75.25	225.75
49	30190000-7	Степлер №24/6, 26/6 Kangaro "LE-35" 30 арк., пластм./метал., слонова к.		5.000	227.50	1137.50
50	30190000-7	Папка-кутик A4 Economix E-31153 кольоровий 180 мкм	шт	20.000	11079,00	106.00
51	30190000-7	Файл-конверт A4+/пак-100шт/Fresh Up FR-2040 40мкм глянцеви без тисн	паков	10.000	83.60	836.00

Сума: 21808.05

ПДВ: 4361.61

Разом: 26169.66

Разом до сплати:

Двадцять шість тисяч сто шістдесят дев'ять гривень 66 копійок

"ПОСТАЧАЛЬНИК"

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ВИЛАЙН ГРУП"

Директор / О.В.Чернишев /
М.П.



"ЗАМОВНИК"

"ВІДДІЛ КАПІТАЛЬНОГО БУДІВНИЦТВА, ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА,
КОМУНАЛЬНОГО МАЙНА АВАНГАРДІВСЬКОЇ
СЕЛИЩНОЇ РАДИ

/ Луцков С. Г. /

